5 Nos ígitur at téndentés, quod ubi 
non cft obedientia, & reverentia erga 
Superiores , omnis tám fpiritualis, 
quam temporalís dígnitatis nervus eli-
di tur ,bene vivendi norma deferítur, 
reverentia majoris occultatur, & ex-
inde ftatus Ordinis & Rel ígíonís , ac 
inftitutíonis cujuslibet ad r u í n a m , & 
ííeíolationem tendere cogítur manifcf-

tc 5 prcTcmifsis nc cveniant, quantum 
hobis ex airo conceditur obviare cu-
píentés , confidcranterquc , quod juxta 
Canónicas Sahdáones ni l obedientia 
prodeflét humilibus , nifi inobedientia 
obcüct Coñtuma'cibus , de práíiüifsis 
píen ios informati , motu puoprio , non 
ad Magiftri generalis , & Adminiftra
toris prícdidorum , vel aliorum pro eis 
nobis íuper hóc oblata; petitiohis ihí-
tantiam , fed de hoftra mera volúntate , 
& certa feientia, & reí xquí ta te ac ne-
cefsitate exigentibus , omnknodam 
exemptionem & liberatíoném á íüpe-
rioritate , & obedientia Magif t r i , & 
Adminiftratoris prsefatorum eidem D i 
daco per Nos , & Sedem Apoftolicam, 
vel cjus Legatos, fub quiburvis formis, 
aut verbórum exprefsionibus , etiam 
motu propHo , & ex certa feientia, ac 
de plehitudine poteftatis, etiam cum 
quibufvís alijs fort ioribus, & apponi 
infolitis claufulis , etiam talibus, quod 
li l is derogar! hequeat, nifi dé eis ple
na , & exprefía mentio fiat aut alias 
fortioribus conceflam, & littéras de-
fuper habitas , quaruiii omnium teno
res , ac íi de verbo ad verbüm infere-
rentur prsefehtibus habéri volumus pro 
exprefsis y audoiritate Ápbftblica te-
nore prseféntium revocainus, CáíTamusi 
& annül iamüs, ac pro nüílis , & i n -
fedis haberi vo lumüs , & mahdamus: 
& nihilbmihüs praefatum Didacum 
obedientiás vifitátiohis , cb í réd ionis , 
& punitionis , & ú ejus deiida hade-
nüs perpetrata, & in pofterum perpe-
trandá id exegcririt, privationis, & 
fentehtise Magiftri generalis, & Ádmi 
niftratoris praédidbrüm ílibeíTe} illiqué 
juxta ftatiita , ftabilimehta , & lauda-
biles confúetüdinés d i t o Militise ín-
tendere , & obediré deberé , 5¿ obl i -
gatum efíe j feqUé contra prsemifla hul
la exceptiohe , aut iminUnitaté tueri 
pofíe y fed determinationibus, & man
datis Magidiri generalis, & Ádminif< 
tratorum praefatorum eiim íiare & ac-
quiefcéré bportére j qubdque collatio-
nes , & provifiones dé PraEceptoria 
ma jo r i , ce Commeñda de Portezuelo 
p rxd id i s , fibi per Nos fada: hujüfmo-
d i , non ad ejiis vitam , fed juxta ftátü--
t a , & ftabilimenta príédida fadae cén-
feantur ,> 6i perinde in ómnibus , & per 
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Anno MCDLXXX, & LXXXII. 
omnia , ac fi collatio , & provifio Prae-
ceprorice majoris, & Conliiiend^ prse-
didarum per Magiftmm;& Adminiilra-
torem prrcfátos , & non per Sedem 
Apoftoiicam flbi factse fuiflent, niotu, 
fcientia j & audoritate prsedietis de-
cernimus, pariter & declaraiiius.